
 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
1/1

ΑΓΩΝ ΗΜΙΕΠΑΦΗΣ ΕΦΗΒΩΝ -73κλ
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

Final

ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ Σ. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

ΜΑΡΚΟΣ Α. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

ΑΝΔΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Ν. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΜΑΝΩΛΙΟΣ Α. (040-ΑΡΤΕΜΙΔΑ-ΟΖ30)

ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΣ Σ. (287-ΕΠ ΑΓΩΓΗ-ΧΖ94)

ΚΟΥΛΕΝΤΗΣ Ν. (054-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΟΝ-ΟΧ58)

ΖΑΪΜΑΚΗΣ Ι. (194-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΦΟΥΛΕΣ Ν. (241-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΜΕΖΝΤΡΕΑ Κ. (055-ΠΑΝΛΑΚΩΝΙΚΟΣ-ΞΣ42)

ΧΑΡΑΜΗΣ Γ. (048-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ-ΟΧ54)

ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ Ε. (167-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΚΟΚΟΖΙΔΗΣ Ν. (210-ΙΩΝΑΣ-ΦΦ76)

ΞΥΝΟΣ Ε. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ Ι. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΓΚΡΕΜΟ Κ. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ Ε. (040-ΑΡΤΕΜΙΔΑ-ΟΖ30)

ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ Δ. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
1/1

ΑΓΩΝ ΗΜΙΕΠΑΦΗΣ ΕΦΗΒΩΝ -81κλ
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

Final

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Ν. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Η. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗΣ Θ. (053-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΣ Ν. (048-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ-ΟΧ54)

ΟΡΦΑΝΕΛΛΗΣ Γ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΜΙΝΤΖΙΛΙΩΝΗΣ Θ. (040-ΑΡΤΕΜΙΔΑ-ΟΖ30)

ΜΑΝΟΣ Ζ. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΚΟΝΤΑΞΗΣ Π. (287-ΕΠ ΑΓΩΓΗ-ΧΖ94)

ΔΕΛΙΑΣ Χ. (061-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΞΝ52)

ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ Θ. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)

ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ Γ. (167-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΠΕΪΔΗΣ Χ. (210-ΙΩΝΑΣ-ΦΦ76)

ΜΗΤΣΑΝΗΣ Θ. (193-ΑΛΚΗ-ΦΧ26)

ΚΩΣΤΟΥΛΙΑΣ Κ. (048-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ-ΟΧ54)

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Ν. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

ΦΑΡΜΑΚΗΣ Α. (053-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΓΛΥΜΗΣ Ο. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
1/1

ΑΓΩΝ ΗΜΙΕΠΑΦΗΣ ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ 12-14 ΕΤΩΝ -57κλ
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

Final

ΠΙΤΣΩΝΗ Μ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΤΖΙΡΑΚΗ Ρ. (218-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟ-ΦΤ69)

ΜΑΝΩΛΙΔΗ Β. (287-ΕΠ ΑΓΩΓΗ-ΧΖ94)

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ Ε. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ Ο. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ Μ. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ Γ. (145-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ Κ. (218-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟ-ΦΤ69)

ΑΛΤΙΜΠΑΡΜΑΚΗ Σ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
1/1

ΑΓΩΝ ΗΜΙΕΠΑΦΗΣ ΝΕΑΝΙΔΩΝ -57κλ
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

Final

ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ Μ. (167-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΤΟΥΛΚΙΑΡΙΔΟΥ Α. (210-ΙΩΝΑΣ-ΦΦ76)

ΜΠΕΛΕΓΡH Ε. (054-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΟΝ-ΟΧ58)

ΒΕΡΓΙΝΗ Ε. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΠΑΝΟΥ Κ. (048-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ-ΟΧ54)

ΤΣΕΛΕΠΗ Κ. (193-ΑΛΚΗ-ΦΧ26)

ΜΑΡΙΝΕΛΛΗ Σ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΔΡΑΚΑΚΗ Σ. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

ΜΕΛΕΤΗ Ε. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ Ξ. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
1/1

ΑΓΩΝ ΗΜΙΕΠΑΦΗΣ ΠΑΙΔΕΣ 12-14 ΕΤΩΝ -50κλ
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

Final

ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑΣ Ι. (047-ΝΕΑΠΟΛΗ-ΞΥ29)

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Δ. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

ΣΤΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ Α. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΖΕΡΒΟΣ Β. (053-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΜΠΑΦΑΜΕΟΥ Α. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)

ΠΑΡΜΑΚΤΣΙΔΗΣ Σ. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

ΚΟΤΣΑΛΗΣ Θ. (055-ΠΑΝΛΑΚΩΝΙΚΟΣ-ΞΣ42)

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ν. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
1/1

ΚΑΤΩ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟ ΕΦΗΒΩΝ -73κλ
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

Final

ΞΥΝΟΣ Ε. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΒΕΡΥΚΑΚΗΣ Ν. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)

ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Ι. (187-ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΡ-ΦΥ55)

ΓΚΡΕΜΟ Κ. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

ΦΟΥΛΕΣ Ν. (241-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ Ι. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ Ε. (040-ΑΡΤΕΜΙΔΑ-ΟΖ30)

ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ Ε. (167-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ Δ. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

ΚΟΥΛΕΝΤΗΣ Ν. (054-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΟΝ-ΟΧ58)

ΜΕΖΝΤΡΕΑ Κ. (055-ΠΑΝΛΑΚΩΝΙΚΟΣ-ΞΣ42)

ΧΑΡΑΜΗΣ Γ. (048-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ-ΟΧ54)

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΣ Σ. (287-ΕΠ ΑΓΩΓΗ-ΧΖ94)

ΜΑΝΩΛΙΟΣ Α. (040-ΑΡΤΕΜΙΔΑ-ΟΖ30)

ΜΑΡΚΟΣ Α. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

ΗΛΙΑΣ Μ. (187-ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΡ-ΦΥ55)

ΑΝΔΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Ν. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ Σ. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
1/1

ΚΑΤΩ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟ ΕΦΗΒΩΝ -81κλ
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

Final

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Ν. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

ΦΑΡΜΑΚΗΣ Α. (053-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΓΛΥΜΗΣ Ο. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

ΟΡΦΑΝΕΛΛΗΣ Γ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΚΩΣΤΟΥΛΙΑΣ Κ. (048-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ-ΟΧ54)

ΜΑΝΟΣ Ζ. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΚΟΝΤΑΞΗΣ Π. (287-ΕΠ ΑΓΩΓΗ-ΧΖ94)

ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ Γ. (167-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΣ Θ. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)

ΜΙΝΤΖΙΛΙΩΝΗΣ Θ. (040-ΑΡΤΕΜΙΔΑ-ΟΖ30)

ΜΑΡΤΣΟΥΚΑΚΗΣ Θ. (053-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Ν. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

[Original]
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(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
1/22 13:502024-04-19

ΚΑΤΩ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 12-14 ΕΤΩΝ -57κλ - Round Robin (each against each)
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

ΠΙΤΣΩΝΗ Μ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ Ο. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΠΙΤΣΩΝΗ Μ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ Γ. (145-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ Ο. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ Γ. (145-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

[Original]
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(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
2/22 13:502024-04-19

ΚΑΤΩ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 12-14 ΕΤΩΝ -57κλ - Round Robin (each against each)
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ Ε. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

ΜΑΝΩΛΙΔΗ Β. (287-ΕΠ ΑΓΩΓΗ-ΧΖ94)

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ Ε. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

ΑΛΤΙΜΠΑΡΜΑΚΗ Σ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΜΑΝΩΛΙΔΗ Β. (287-ΕΠ ΑΓΩΓΗ-ΧΖ94)

ΑΛΤΙΜΠΑΡΜΑΚΗ Σ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

[Original]



 

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-04-18 21:32)  v 10.2.0 build 1 (2024-04-06 19:39 CET) License: Online_Event_ID-19_282024192021 (expire 2024-05-02)

Ring Pool
1/1

ΚΑΤΩ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ -57κλ
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

Final

ΤΣΕΛΕΠΗ Κ. (193-ΑΛΚΗ-ΦΧ26)

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ Ξ. (214-ΟΛΥΜΠΙΟΣ-ΝΩ17)

ΒΕΡΓΙΝΗ Ε. (163-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΜΑΡΙΝΕΛΛΗ Σ. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΜΕΛΕΤΗ Ε. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)

ΤΟΥΛΚΙΑΡΙΔΟΥ Α. (210-ΙΩΝΑΣ-ΦΦ76)

ΕΜΙΛΙΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ Ο. (187-ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΡ-ΦΥ55)

ΔΡΑΚΑΚΗ Σ. (029-ΘΗΣΕΥΣ-ΟΤ32)

[Original]
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ΚΑΤΩ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 12-14 ΕΤΩΝ -50κλ - Round Robin (each against each)
28° ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 2024, ΑΘΗΝΑ 19-20&21 ΑΠΡ, Σιπύλου 16, 12351 Αγ. Βαρβάρα Αττικής, GRE -  310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Δ. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

ΖΕΡΒΟΣ Β. (053-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΜΠΑΦΑΜΕΟΥ Α. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)

ΣΤΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ Α. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Δ. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑΣ Ι. (047-ΝΕΑΠΟΛΗ-ΞΥ29)

ΜΠΑΦΑΜΕΟΥ Α. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)

ΖΕΡΒΟΣ Β. (053-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Δ. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

ΜΠΑΦΑΜΕΟΥ Α. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)

ΣΤΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ Α. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑΣ Ι. (047-ΝΕΑΠΟΛΗ-ΞΥ29)

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Δ. (281-ΟΜ ΤΡΙΠΟΛΗΣ-ΧΒ70)

ΣΤΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ Α. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΖΕΡΒΟΣ Β. (053-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑΣ Ι. (047-ΝΕΑΠΟΛΗ-ΞΥ29)

ΖΕΡΒΟΣ Β. (053-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΣΤΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ Α. (310-ΑΣΜΤ ΛΕΣΒΟΥ-ΧΟ15)

ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑΣ Ι. (047-ΝΕΑΠΟΛΗ-ΞΥ29)

ΜΠΑΦΑΜΕΟΥ Α. (297-ΤΙΤΑΝΕΣ ΦΘ-ΧΕ34)


